CMN. .

Proc. Nº? Ro , e
Fis

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 03/2021

Valinhos, 16 de fevereiro de 2021.

Pa fro |

xmo. Sr. vi ias.

ta Para PS SJOLLoL
Franklin Duarte de Lima Presidente

N Presidente da »
«| Câmara Municipal de Valinhos.

OFÍCIO Nº Senhor Presidente,

É o presente para cumprimentar V. Exa. para
comunicar a minha ausência na Sessão do dia 23 de fevereiro, por
motivos de saúde.

Aproveitamos o ensejo para os protestos de elevada
estima e consideração e colocamo-nos à disposição para quaisquer
esclarecimentos adicionais.

LDO nur424” EM SESSÃO DE23) Jo? /

Atenciosamente, E
PresidenteAL CâmaraMunicipa!deValinhos

RODRIGO TOLOI
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato. nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br